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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Jugend D
1. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 01:00,16 174

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:04,95 135
3. Marie Flor 1996(S9) GER BSV Salzgitter 01:32,55 49

Jugend C
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Enningloh 00:38,88 629

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:47,46 496
3. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:53,09 449
4. Irina Ilyina 1994(S9) BLR Belarus 00:45,36 418

Jugend B
1. Laura Pascual 1992(S13) ESP FEDC Spain 00:39,73 590

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 00:50,41 525
3. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:43,24 483
4. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 00:49,03 449
5. Pin Xiu Yip 1992(S4) SIN Singapore 01:04,85 429
6. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:40,61 401
7. Claire Warne 1993(S5) GBR Great Britain 00:58,73 336
8. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary 00:58,07 328
9. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 00:56,16 321
10. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:49,89 277

Jugend A
1. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 00:35,23 894 FESPR

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 00:36,42 809
3. Tarryn McGaw 1989(S10) AUS Australia 00:36,46 784
4. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:42,93 670
5. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 00:46,94 621
6. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:40,50 588
7. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 00:38,07 486
8. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Start Bialystok 00:44,04 457
9. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:42,54 448
10. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:43,22 427
11. Marta Zabielska 1990(S7) POL Start Bialystok 00:53,88 410
12. Melanie Götzinger 1989(AB) GER SV Lohhof 00:41,76 368
13. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Swiss Team Plusport 00:47,37 367
14. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:47,65 319
15. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST SK Meduus 01:00,91 234
15. Janina Cardinal 1991(AB) GER VSG Wuppertal 1945 00:48,56 234
17. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 01:00,47 185
18. Ksevja Grozdova 1990(AB) EST SK Meduus 00:57,54 141
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Jugend A
19. Sibel Cam 1989(S12) AUT Austria 01:06,43 129
20. Kristin Bug 1990(S9) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:21,18 73
21. Martina Liboni 1989(S6) ITA Italy 01:39,74 67
22. Veronica Liboni 1989(S5) ITA Italy 03:35,59 6

Abgemeldet nicht am Start
Isabell Wieck 1991(S14) GER PSV Stralsund

Senioren I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:07,83 750

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Anja Völlmecke 1966(S6) GER VSG Darmstadt 01:21,84 122
3. Doris Spiegel 1964(S7) GER BVSV Schweinfurt 01:23,10 111

Senioren II
1. Lucy Kunz 1955(GB) GER BVSV Schweinfurt 00:39,36 674

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:54,67 324
3. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 00:50,82 204

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,31 177

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:03,42 105
3. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:04,49 100

Startklasse S1
1. Danielle Watts 1980(S1) GBR Great Britain 01:32,22 708

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse

Startklasse S2
1. Sara Carracelas 1981(S2) ESP Spain 01:28,89 692

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:07,83 750

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Sonia Garcia 1978(S3) ESP Spain 01:26,78 358

Abgemeldet nicht am Start
Amaia Zuazua 1976(S3) ESP Spain

Startklasse S4
1. Pin Xiu Yip 1992(S4) SIN Singapore 01:04,85 429

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse

Startklasse S5
1. Karina Lauridsen 1976(S5) DEN Denmark 00:45,18 738

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse



24.-27.05.2007 Seite: 321. Internationale Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt am 25.05.2007 10:58 UhrBerlin, Europa Sportpark

Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
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Startklasse S5
2. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Nederlands 00:50,21 538
3. Diana Zambo 1978(S5) HUN Hungary 00:51,18 508
4. Claire Warne 1993(S5) GBR Great Britain 00:58,73 336
5. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 01:06,29 233
6. Veronica Liboni 1989(S5) ITA Italy 03:35,59 6

Startklasse S6
1. Nyree Lewis 1980(S6) GBR Great Britain 00:43,26 831 WR

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Mirjam de Koning 1969(S6) NED Nederlands 00:44,87 745
3. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 00:50,41 525
4. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 00:53,09 449
5. Anja Völlmecke 1966(S6) GER VSG Darmstadt 01:21,84 122
6. Martina Liboni 1989(S6) ITA Italy 01:39,74 67

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Bowen 1984(S6) AUS Australia

Startklasse S7
1. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 00:46,94 621

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Margita Prokeinova 1971(S7) SVK Slovakia 00:48,40 566
3. Marta Zabielska 1990(S7) POL Start Bialystok 00:53,88 410
4. Reka Szabo 1992(S7) HUN Hungary 00:58,07 328
5. Tamara Vaucher 1972(S7) SUI Swiss Team Plusport 01:08,50 199
6. Doris Spiegel 1964(S7) GER BVSV Schweinfurt 01:23,10 111

Startklasse S8
1. Mariann Vestnostad 1984(S8) NOR Norway 00:39,58 855

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:42,93 670
3. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:47,46 496
4. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 00:49,03 449
5. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:54,67 324
6. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST SK Meduus 01:00,91 234

Startklasse S9
1. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 00:35,23 894 FESPR

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 00:36,42 809
3. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:40,50 588
4. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt - Berlin 00:43,24 483
5. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Start Bialystok 00:44,04 457
6. Irina Ilyina 1994(S9) BLR Belarus 00:45,36 418
7. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Swiss Team Plusport 00:47,37 367
8. Kristin Bug 1990(S9) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 01:21,18 73
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50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Startklasse S9
9. Marie Flor 1996(S9) GER BSV Salzgitter 01:32,55 49

Startklasse S10
1. Tarryn McGaw 1989(S10) AUS Australia 00:36,46 784

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Hannah Macdougall 1987(S10) AUS Australia 00:37,15 741
3. Emma Cattle 1988(S10) GBR Great Britain 00:38,07 688
4. Sandra Börner 1979(S10) GER BSG Bad Langensalza 00:54,60 233

Startklasse S11
1. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 00:56,16 321

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse

Startklasse S12
1. Patrycja Harajda 1981(S12) POL Poland 00:36,39 788

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 01:00,16 174
3. Sibel Cam 1989(S12) AUT Austria 01:06,43 129

Startklasse S13
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Enningloh 00:38,88 629

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Laura Pascual 1992(S13) ESP FEDC Spain 00:39,73 590
3. Silke Köstler 1988(S13) GER SSG Blista Marburg 00:56,03 210
4. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 01:04,95 135

Startklasse S14
1. Juliane Hinsche 1990(S14) GER SC Potsdam 00:42,54 448

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Luisa Klukas 1990(S14) GER SC Potsdam 00:43,22 427
3. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 00:47,65 319
4. Katrin Gamerdinger 1992(S14) GER DLRG Weimar 00:49,89 277
5. Heli Kollom 1975(S14) EST SK Meduus 00:50,26 271

Abgemeldet nicht am Start
Isabell Wieck 1991(S14) GER PSV Stralsund

Startklasse AB
1. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER DLRG Weimar 00:38,07 486

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Denise Kruck 1993(AB) GER RSG Langenhagen 00:40,61 401
3. Melanie Götzinger 1989(AB) GER SV Lohhof 00:41,76 368
4. Janina Cardinal 1991(AB) GER VSG Wuppertal 1945 00:48,56 234
5. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 00:50,82 204
6. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:53,31 177
7. Ksevja Grozdova 1990(AB) EST SK Meduus 00:57,54 141
8. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:03,42 105
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Wettkampf-Nr. 7
50m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 50m Backstroke - Heats

Startklasse AB
9. Hildegard Schmid 1934(AB) GER BSG Göppingen 01:04,49 100

Startklasse GB
1. Lucy Kunz 1955(GB) GER BVSV Schweinfurt 00:39,36 674

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
2. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER RSG Langenhagen 00:49,37 341
3. Doreen Glaubitz 1984(GB) GER BSV Köpenick 00:50,27 323
4. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 01:00,47 185
5. Anne Kerber 1984(GB) GER DLRG Weimar 01:04,61 152


